
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа № 50  

города Томска 

 

ПРИКАЗ 

«07» июля 2023 г.                                                                                             № 209 

Об утверждении Среднесрочной 

программы развития МАОУ СОШ №50 

г. Томска на 2023 год» 

 

В соответствии с Распоряжением Администрации города Томска Департамента 

образования от 20.04.2023 г. № 426-р «Об утверждении муниципальной программы 

«Повышение качества образования в школах с низкими образовательными результатами 

обучающихся и/или в школах, функционирующих в неблагоприятных социальных  

условиях, на территории муниципального образования «Город Томск» на 2023 год»» с 

целью реализации Среднесрочной программы развития МАОУ СОШ №50 г. Томска на 

2023 год и для повышения качества образования в МАОУ СОШ № 50 г. Томска 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить Среднесрочную программу развития МАОУ СОШ №50 г. Томска на 

2023 год.  

2. Зарецкой Е.А., заместителю директора по НМР, обеспечить выполнение 

среднесрочной программы развития.  

3. Андаеву Д.О., администратору школьного сайта, разместить Среднесрочную 

программу развития МАОУ СОШ №50 г. Томска на 2023 год на официальном сайте МАОУ 

СОШ №50 г. Томска в срок до 14 июля 2023 года.  

4. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор школы      Доброволянская И.А. 

 

 

 

 


		2023-10-08T22:37:19+0700
	ул.Усова, д.68
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 50 Г. ТОМСКА
	я подтверждаю этот документ




